UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /SYT-VP Bình Phước, ngày        tháng       năm 2024
V/v thông báo bồi dưỡng đối với

công chức, viên chức ngạch chuyên

viên, chuyên viên chính và tương

đương; bồi dưỡng nghiệp vụ Văn

thư, nghiệp vụ Lưu trữ

Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

     - TTYT các huyện, thị xã, thành phố.

 Sở Y tế nhận được Thông báo số 1691/HCQG-QLBD; Thông báo số

1693/HCQG-QLBD; Thông báo số 1692/HCQG-QLBD ngày 28/5/2024 của Học

viện Hành chính Quốc gia về việc thông báo chiêu sinh các khóa bồi dưỡng đối

với công chức, viên chức ngạch chuyên viên, chuyên viên chính và tương đương;

bồi dưỡng nghiệp vụ Văn thư, nghiệp vụ Lưu trữ.

Sở Y tế gửi đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở, TTYT các huyện, thị xã,

thành phố được biết, có nhu cầu tham gia các khóa bồi dưỡng.

(Gửi kèm Thông báo số 1691/HCQG-QLB; Thống báo số 1692/HCQG-

QLB; Thông báo số 1693/HCQG-QLBD  ngày 28/5/2024 của Học viện Hành

chính Quốc gia)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

-  Website Sở Y tế;

-  Lưu: VT, VP, (Th).

                      GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T06:17:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T08:54:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:27:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:28:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:28:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:28:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T09:28:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!